— 1 —

杭经普组〔2023〕1 号

杭州市第五次全国经济普查领导小组

关于组建第五次全国经济普查

领导小组办公室的通知

市政府各部门、各直属单位、各区、县（市）统计局：

根据《杭州市人民政府关于做好第五次全国经济普查的通

知》（杭政函〔2023〕41 号）精神，市统计局与有关部门共同组

建了杭州市第五次全国经济普查领导小组办公室。办公室设在市

统计局（市社会经济调查队），具体负责普查的组织、实施和协

调等工作。办公室内设 15 个工作组，各工作组组长由市统计局

（市社会经济调查队）相应处室主要负责人担任。现将组成人员

名单公布如下：

一、办公室组成人员名单

主 任：王忠国（市统计局党组成员、市社会经济调查队

副队长）

常务副主任：祁伟利（市社会经济调查队普查处处长）

— 2 —

副主任：朱聚强（市委宣传部新闻处副处长）

沈 敏（市财政局行政政法处副处长）

何 玮（市统计局国民经济核算处处长）

陆千良（市社会经济调查队统计单位管理处处长）

黄 莉（市社会经济调查队普查处副处长）

成 员：蒋国勇（市委政法委基层治理指导处处长）

姜尚华（市委编办事业单位登记管理处处长）

孙向光（市发改委国民经济综合处处长）

陈思思（市经信局经济运行处副处长）

金 源（市教育局计划基建财务处处长）

徐长明（市科技局资源配置与监督管理处处长）

贝 原（市民族宗教局宗教处四级调研员）

曹淑伟（市民政局财务基建处处长）

刘江宁（市司法局办公室副主任）

郑瑞旭（市社会保险管理服务中心综合业务处副

处长）

叶智宣（市规划和自然资源局自然资源调查监测

处处长）

徐 嵘（市建委计划财务处副处长）

陈 磊（市住保房管局物业监管处副处长）

肖 晓（市交通运输局计划财务和审计处处长）

蒋教理（市商务局消费促进处二级调研员）

孙 凯（市文化广电旅游局科技教育信息处处长）

何 炜（市卫生健康委员会规划发展和信息化处

处长）

— 3 —

王筱敏（市市场监管局注册审批分局副局长）

诸宁瑜（市地方金融监管局银行保险处处长）

刘 宁（市体育局规划财务处副处长）

黄 萍（市城管局计财装备处处长）

王 晓（市机关事务局房地产管理处处长）

方建军（市大数据管理服务中心副主任）

来彦鸣（市税务局收入规划核算处副处长）

尹建兵（国网杭州供电公司经济技术研究所四级

职员）

赵 敏（国家统计局杭州调查队综合处处长）

张 甜（杭州文广集团总编室副主任）

翁若川（杭报集团总编室主任）

邵一岚（华数集团总编室主管）

陈剑锋（市城投集团财务管理部部长）

王永满（市地铁集团财务部部长）

童晓铭（中国电信杭州分公司市场部副经理）

王 磊（中国移动杭州分公司财务部效能监察主

管）

朱 静（中国联通杭州分公司财务部经理）

许剑峻（市统计局办公室主任）

程美华（市统计局组织人事处处长）

朱国锋（市统计局统计执法监督局局长）

俞伟锋（市统计局统计设计管理处处长）

陈小国（市统计局综合统计处处长）

周 斌（市统计局工业统计处副处长）

— 4 —

翁梅烨（市统计局能源和环境统计处处长）

赵 燕（市统计局固定资产投资统计处处长）

祝富钧（市统计局贸易外经统计处处长）

管文斌（市统计局服务业统计处处长）

陈 艳（市统计局社会科技统计处处长）

何长江（市统计局数据管理中心副主任）

张 靖（市社会经济调查队农业农村统计调查处

处长）

陈江龙（市社会经济调查队专项统计调查处处长）

刘正卓（市社会经济调查队人口和就业统计调查

处处长）

余雪贞（市社会经济调查队社情民意调查处处长）

二、办公室内设工作组组成人员名单

综合宣传组

组 长：祁伟利

成 员：朱聚强、许剑峻、程美华、朱国锋、陈小国、

黄 莉、蔡体益、赵 凯、叶奇超

单位清查组

组 长：陆千良

成 员：姜尚华、曹淑伟、王筱敏、来彦鸣、赵泉彪、

吴柏龙、陈爱华、王煜岚、叶奇超、温积天、

吴 廷

— 5 —

投入产出调查组

组 长：何 玮

成 员：沈丹旎、杨 艳、黄品瑾、汪 磊、高锦强、

叶芙蓉

规上工业调查组

组 长：周 斌

成 员：陈思思、郝齐军、何 珏、马 骥、黄品瑾

规下工业调查组

组 长：陈江龙

成 员：陈思思、柯洁萍、查 文、李晓倩

服务业调查组

组 长：管文斌

成 员：陈思思、肖 晓、诸宁瑜、梁 熠、徐 螺、

叶芙蓉、顾曙锐

贸易外经调查组

组 长：祝富钧

成 员：蒋教理、孙 凯、傅 远、王 涛、高锦强

固定资产投资调查组

组 长：赵 燕

— 6 —

成 员：徐 嵘、汪 璐、汪 磊、李 炜、王其姝、

许 靓

能源调查组

组 长：翁梅烨

成 员：黄 萍、蒋教理、卢 霖、李长亮、张天骄

科技调查组

组 长：陈 艳

成 员：徐长明、魏兰芳、刘海燕、高 婷

劳动工资调查组

组 长：刘正卓

成 员：郑瑞旭、顾咪娜、孙卫东、彭礼红、苏志杰

数据质量管控组

组 长：何 玮

成 员：翁梅烨、赵 燕、祝富钧、管文斌、陈 艳、

陆千良、陈江龙、刘正卓、周 斌、沈丹旎、

杨 艳

数据处理组

组 长：何长江

— 7 —

成 员：方建军、张焕祥、薛 盈、叶奇超、温积天、

黄品瑾、李晓倩、张天骄、李 炜、王 涛、

顾咪娜、高 婷、徐 燕、顾曙锐

执法检查组

组 长：朱国锋

成 员：程 鹏、边奇光、王云娟、马 骥、李晓倩、

张天骄、李 炜、王 涛、顾咪娜、高 婷、

徐 燕、顾曙锐

资料开发组

组 长：陈小国

成 员：俞伟锋、何 玮、翁梅烨、赵 燕、祝富钧、

管文斌、陈 艳、何长江、陆千良、祁伟利、

张 靖、陈江龙、刘正卓、周 斌、叶显晶、

徐 聪、汪萌萌、赵彦华、李叶彩、夏娇妙

杭州市第五次全国经济普查领导小组

2023 年 5 月 18 日

抄送：省经普办。

杭州市第五次全国经济普查领导小组 2023年5月18日印发